
REPUBLICA MOLDOVA PECnyEJIHKA MOJfZţOBA

CONSILIUL RAIONAL LEOVA PAHOHHblH COBET JIEOBA

din 14.10.2021

D E C I Z I A  Nr. 7. 9

or. Leova

„ Cu privire la aprobarea tarifului 
pentru energia termică pe biomasă”

în temeiul art. 43 alin. (2) al Legii nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, "privind 
administraţia publică locală”, pct. 1.9.4 al Contractului nr. 01 din 28.05.2014 de 
Parteneriat public-privat aprobat prin Decizia Consiliului raional Leova nr. 2.14 din 
22.05.2014 ”Cu privire la aprobarea proiectului contractului de Parteneriat public-privat 
în formă negociată”, Procesul-verbal nr.l din 24.09.2021 al Comisiei de monitorizare a 
contractelor de Parteneriat public-privat şi concesiuni constituită prin Dispoziţia 
preşedintelui raionului nr. 32 din 13.02.2019 ”Cu privire la constituirea Comisiei de 
monitorizare a Contractelor de Parteneriat Public-Privat şi concesiuni” cu modificările şi 
completările ulterioare, Consiliului raional Leova,

D E C I D E :

1. Se aprobă tariful pentru energia termică produsă din biomasă şi livrată de către 
„SG Green Farm” SRL instituţiilor publice din raionul Leova, pentru sezonul de 
încălzire 2021-2022 în mărime de 1333,33 Iei, la care se adaugă TVA în vigoare 
la momentul facturării.

2. Controlul executării prezentei decizii se pune în seama preşedintelui raionului 
Leova, dl Nicolae Priţcan.

Elena Copoţ


